
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 16:13:54

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 18/07/2020  CODIGO: BP1220104

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 4,6 S M 2 5 78 78
2 FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,5 S M 2 6 79 79
3 MARTINEZ AGUIRRE, ANTONIO SANTA PONSA 4,8 S M 2 5 80 80
4 ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 5,4 S M 2 6 82 82

JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 5,1 S M 2 6 82 82
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,2 S M 1 5 82 82

7 WU ZHOU, MUBING SON VIDA 6,8 S M 2 7 83 83
MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA 3,0 S M 1 3 83 83

9 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 13,4 S M 3 15 84 84
10 STANJEK, BRUNO PULA 9,4 S M 2 10 87 87

RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,2 S M 2 8 87 87
LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,3 S M 1 5 87 87

13 HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 5,6 S M 2 6 88 88
14 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 10,4 S M 2 12 89 89
15 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 13,5 S M 3 15 90 90

OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,7 S M 2 10 90 90
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,1 S M 2 10 90 90
ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACIÓN BALE 8,6 S M 2 9 90 90

19 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,7 S M 2 11 91 91
20 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 19 92 92

MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 18 92 92
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 14,6 S M 3 16 92 92
VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,5 S M 2 11 92 92
CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 8,0 S M 2 9 92 92

25 TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 18,7 S M 4 21 93 93
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 19,1 S M 4 21 93 93
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,4 S M 3 17 93 93
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 17 93 93
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 15,0 S M 3 17 93 93
SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,8 S M 3 14 93 93
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,3 S M 2 13 93 93

32 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 16 94 94
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 13,0 S M 3 14 94 94
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 10 94 94
SALORD OLEO, JUAN SON PARC 8,2 S M 2 9 94 94

36 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 16,7 S M 3 19 96 96
JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 14,0 S M 3 16 96 96
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,3 S M 3 14 96 96

39 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 14,9 S M 3 17 97 97
40 RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL SON SERVERA 23,1 S M 4 26 98 98

TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 14,1 S M 3 16 98 98
42 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 23,5 S M 4 26 99 99

AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 22,9 S M 4 26 99 99
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 20 99 99
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,6 S M 3 19 99 99
HEDIN, ROGER BENDINAT 15,0 S M 3 17 99 99
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 14,8 S M 3 16 99 99
LOHREY, CHRISTOPH PULA 11,4 S M 2 13 99 99

49 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 26,0 S M 4 29 101 101
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,3 S M 3 17 101 101

51 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 26,5 S M 5 30 102 102
ETTER, MAX VALL D OR 18,3 S M 3 20 102 102
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,7 S M 3 16 102 102
ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 12,4 S M 3 14 102 102

55 MUNTANER GELABERT, JORDI SON SERVERA 18,8 S M 4 21 103 103
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,7 S M 3 20 103 103
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 16,5 S M 3 18 103 103



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 16:13:59

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 18/07/2020  CODIGO: BP1220104

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 14,9 S M 3 17 104 104
59 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 24,4 S M 4 27 105 105

PUKE, VOLKER VALL D OR 22,0 S M 4 25 105 105
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 19,6 S M 4 22 105 105

62 RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 24,4 S M 4 27 106 106
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 25 106 106
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 20,9 S M 4 23 106 106
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 15,3 S M 3 17 106 106

66 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 14,8 S M 3 16 107 107
67 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 22,1 S M 4 25 108 108

OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 22 108 108
TIMONER SINTES, JAUME PULA 16,5 S M 3 18 108 108

70 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 25,4 S M 4 28 109 109
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 24,7 S M 4 28 109 109
POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 21 109 109
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 13 109 109

74 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,8 S M 4 22 110 110
75 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 26,3 S M 4 29 112 112

ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 23,9 S M 4 27 112 112
FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 17,9 S M 3 20 112 112

78 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 30 113 113
79 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,5 S M 5 30 114 114
80 MARCH NADAL, GERARDO SON ANTEM 26,0 S M 4 29 115 115
81 MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 116 116
82 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 120 120
83 COLOM PONS, ANDRES MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 121 121
84 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 26 126 126
85 ARRONDO NAVARRO, JAVIER SON ANTEM 22,9 S M 4 26 127 127
86 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 Ret
87 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 23,9 S M 4 27 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 16:17:58

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 18/07/2020  CODIGO: BP1220104

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORIA (HCP10,0 -35,0)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 13,4 S M 3 15 84 84
2 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 10,4 S M 2 12 89 89
3 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 13,5 S M 3 15 90 90
4 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 19 92 92

MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 18 92 92
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 14,6 S M 3 16 92 92

7 TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 18,7 S M 4 21 93 93
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 19,1 S M 4 21 93 93
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,4 S M 3 17 93 93
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 17 93 93
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 15,0 S M 3 17 93 93
SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,8 S M 3 14 93 93
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,3 S M 2 13 93 93

14 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 16 94 94
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 13,0 S M 3 14 94 94

16 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 16,7 S M 3 19 96 96
JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 14,0 S M 3 16 96 96
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,3 S M 3 14 96 96

19 SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 14,9 S M 3 17 97 97
20 RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL SON SERVERA 23,1 S M 4 26 98 98

TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 14,1 S M 3 16 98 98
22 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 23,5 S M 4 26 99 99

AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 22,9 S M 4 26 99 99
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 20 99 99
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,6 S M 3 19 99 99
HEDIN, ROGER BENDINAT 15,0 S M 3 17 99 99
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 14,8 S M 3 16 99 99
LOHREY, CHRISTOPH PULA 11,4 S M 2 13 99 99

29 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 26,0 S M 4 29 101 101
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,3 S M 3 17 101 101

31 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 26,5 S M 5 30 102 102
ETTER, MAX VALL D OR 18,3 S M 3 20 102 102
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,7 S M 3 16 102 102
ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 12,4 S M 3 14 102 102

35 MUNTANER GELABERT, JORDI SON SERVERA 18,8 S M 4 21 103 103
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,7 S M 3 20 103 103
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 16,5 S M 3 18 103 103

38 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 14,9 S M 3 17 104 104
39 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 24,4 S M 4 27 105 105

PUKE, VOLKER VALL D OR 22,0 S M 4 25 105 105
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 19,6 S M 4 22 105 105

42 RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 24,4 S M 4 27 106 106
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 25 106 106
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 20,9 S M 4 23 106 106
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 15,3 S M 3 17 106 106

46 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 14,8 S M 3 16 107 107
47 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 22,1 S M 4 25 108 108

OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 22 108 108
TIMONER SINTES, JAUME PULA 16,5 S M 3 18 108 108

50 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 25,4 S M 4 28 109 109
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 24,7 S M 4 28 109 109
POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 21 109 109
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 13 109 109

54 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,8 S M 4 22 110 110
55 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 26,3 S M 4 29 112 112

ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 23,9 S M 4 27 112 112
FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 17,9 S M 3 20 112 112



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 16:18:02

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 18/07/2020  CODIGO: BP1220104

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORIA (HCP10,0 -35,0)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 30 113 113
59 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,5 S M 5 30 114 114
60 MARCH NADAL, GERARDO SON ANTEM 26,0 S M 4 29 115 115
61 MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 116 116
62 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 120 120
63 COLOM PONS, ANDRES MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 121 121
64 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 26 126 126
65 ARRONDO NAVARRO, JAVIER SON ANTEM 22,9 S M 4 26 127 127
66 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 Ret
67 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 23,9 S M 4 27 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 16:18:52

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 18/07/2020  CODIGO: BP1220104

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 13,4 S M 3 15 69 69
2 TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 18,7 S M 4 21 72 72

KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 19,1 S M 4 21 72 72
RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL SON SERVERA 23,1 S M 4 26 72 72
THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 26,0 S M 4 29 72 72
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 26,5 S M 5 30 72 72

7 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 4,6 S M 2 5 73 73
FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,5 S M 2 6 73 73
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 19 73 73
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 23,5 S M 4 26 73 73
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 22,9 S M 4 26 73 73

12 MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 18 74 74
13 MARTINEZ AGUIRRE, ANTONIO SANTA PONSA 4,8 S M 2 5 75 75

DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 13,5 S M 3 15 75 75
15 ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 5,4 S M 2 6 76 76

JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 5,1 S M 2 6 76 76
WU ZHOU, MUBING SON VIDA 6,8 S M 2 7 76 76
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 14,6 S M 3 16 76 76
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,4 S M 3 17 76 76
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 15,2 S M 3 17 76 76
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 15,0 S M 3 17 76 76

22 BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,2 S M 1 5 77 77
STANJEK, BRUNO PULA 9,4 S M 2 10 77 77
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 10,4 S M 2 12 77 77
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 16,7 S M 3 19 77 77

26 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 16 78 78
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 24,4 S M 4 27 78 78

28 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,2 S M 2 8 79 79
SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,8 S M 3 14 79 79
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 20 79 79
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 24,4 S M 4 27 79 79

32 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA 3,0 S M 1 3 80 80
OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,7 S M 2 10 80 80
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,1 S M 2 10 80 80
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,7 S M 2 11 80 80
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,3 S M 2 13 80 80
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 13,0 S M 3 14 80 80
JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 14,0 S M 3 16 80 80
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 14,9 S M 3 17 80 80
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,6 S M 3 19 80 80
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,0 S M 4 25 80 80

42 ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACIÓN BALE 8,6 S M 2 9 81 81
VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,5 S M 2 11 81 81
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 25 81 81
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 25,4 S M 4 28 81 81
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 24,7 S M 4 28 81 81

47 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,3 S M 1 5 82 82
HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 5,6 S M 2 6 82 82
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,3 S M 3 14 82 82
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 14,1 S M 3 16 82 82
HEDIN, ROGER BENDINAT 15,0 S M 3 17 82 82
ETTER, MAX VALL D OR 18,3 S M 3 20 82 82
MUNTANER GELABERT, JORDI SON SERVERA 18,8 S M 4 21 82 82

54 CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 8,0 S M 2 9 83 83
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 14,8 S M 3 16 83 83
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,7 S M 3 20 83 83
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 19,6 S M 4 22 83 83



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 16:18:57

CAMPEONATO DE BALEARES SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 18/07/2020  CODIGO: BP1220104

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 20,9 S M 4 23 83 83
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 22,1 S M 4 25 83 83
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 26,3 S M 4 29 83 83
PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,5 S M 5 30 83 83

62 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 10 84 84
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,3 S M 3 17 84 84
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,5 S M 5 30 84 84

65 SALORD OLEO, JUAN SON PARC 8,2 S M 2 9 85 85
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 16,5 S M 3 18 85 85
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 23,9 S M 4 27 85 85

68 LOHREY, CHRISTOPH PULA 11,4 S M 2 13 86 86
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,7 S M 3 16 86 86
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 22 86 86
MARCH NADAL, GERARDO SON ANTEM 26,0 S M 4 29 86 86
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 86 86

73 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 14,9 S M 3 17 87 87
74 ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 12,4 S M 3 14 88 88

POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 21 88 88
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,8 S M 4 22 88 88

77 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 15,3 S M 3 17 89 89
78 TIMONER SINTES, JAUME PULA 16,5 S M 3 18 90 90

STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 90 90
80 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 14,8 S M 3 16 91 91

COLOM PONS, ANDRES MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 91 91
82 FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 17,9 S M 3 20 92 92
83 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 13 96 96
84 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,4 S M 4 26 100 100
85 ARRONDO NAVARRO, JAVIER SON ANTEM 22,9 S M 4 26 101 101
86 ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 Ret
87 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 23,9 S M 4 27 Ret


